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Viimeisin muutos
5.6.2023 19.38.23

Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Fazer Festive 5 suklaakonvehti 500g

Nettosisältö
500 Gramma

Toiminnallinen nimi
suklaakonvehdit

Myyntierän koko
8

GTIN
06416453024311

Tavarantoimittajan tuotenumero
402431

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Fazer Festive 5 on viiden rakastetun suklaakonvehdin juhlava sekoitus, joka on pakattu tyylikkääseen lahjarasiaan. Mikä on
sinun suosikkimakusi – Fazerin Sininen, Geisha, Dumle, Fazermint vai Fazerina? Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset

suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Fazer Festive 5 sopii lahjaksi täydellisesti, sillä jokainen
löytää rasiasta varmasti oman suosikkisuklaansa.

Ainesosalista

MAITO, sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, glukoosisiirappi,
kasvirasva ﴾palmu, shea﴿, täysMAITOjauhe,
kirnuMAITOjauhe, HASSELPÄHKINÄT, rasvaton
MAITOjauhe, herajauhe ﴾MAIDOSTA﴿, MAITOrasva,
vähärasvainen kaakaojauhe, VEHNÄjauho,
emulgointiaine ﴾SOIJAlesitiini﴿, maissitärkkelys, suola,
aromit, entsyymi ﴾invertaasi﴿. SAATTAA SISÄLTÄÄ MUUTA
PÄHKINÄÄ, MANTELIA JA MUUTA GLUTEENIA
SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Tummassa suklaassa vähintään 47%
kaakaota. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 2139 Kilojoule, 511 Kilokalori

Rasvaa 28 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 16 Gramma

Hiilihydraattia 57 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 52 Gramma

Proteiinia 6,6 Gramma

Suola 0,21 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää



Pähkinät ja ‐
tuotteet
Sisältää




